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Untenstehende Unternehmen haben bei der Wärmeverbund Riehen AG (WVR AG) eine Schulung durchlaufen und dürfen 
Installationen oder Reparaturen an den Kundenanlagen im Wärmeverbundnetz in Riehen vornehmen.   
Nicht geschulte Unternehmen sind im Wärmeverbundnetz der WVR AG nicht zugelassen. 

 
A. Lenz AG Arlesheim 061 705 17 17 info@lenz-ag.ch 

allinone technik ag Muttenz 061 466 44 66 info@gut-technik.ch 

Alltech Installationen AG Muttenz 061 639 73 73 alltech@alltech.ch 

Alois Repp Reinach 079 931 94 86 info@aloisrepp-haustechnik.ch 

ASPA AG Basel 061 685 90 90 frank.vogt@aspa-ag.ch 

Ayra GmbH Basel 075 500 10 10 sedatayra6@gmail.com 

BAK TURI GmbH Allschwil 079 229 60 12 bak-turi@outlook.com 

Basler Haustechnik AG Basel 061 311 98 88 info@baslerhaustechnik.ch 

Beat Heizmann AG Basel 061 271 60 20 heizmann@heizmannag.ch 

Behrend Gebäudetechnik AG Basel 061 685 96 26 info@behrend.ch 

bipp GmbH Riehen 061 641 91 91 info@bipp.biz 

Bouygues E&S InTec Schweiz AG Basel 061 260 66 66 telcom.intec.basel@bouygues-es.com 

Bützberger Gebäudetechnik AG Füllinsdorf 061 902 18 03 info@buetzberger-ag.ch 

Cofely AG Basel 061 306 66 00 basel@cofely.ch 

Danzeisen Söhne AG Basel 061 695 87 87 info@danzeisenag.ch 

Dato Haustechnik GmbH Lausen 061 981 49 44 dato-haustechnik@sunrise.ch 

DDH Denzler AG Flüh 061 731 37 37 info@ddh.ch 

Dieffenbach Heizungen GmbH Pratteln 061 901 31 44 js@schneider-sss.ch 

DRIM GmbH Basel 061 525 30 30 info@drim-gmbh.ch 

EnaLex Vasic Allschwil 079 637 98 94 info@enalex.ch 

Frei + Gaugler Hochwald 061 751 63 89 m.gaugler@freigaugler.ch 

FWT Wärmetechnik GmbH Münchenstein 061 413 16 56 info@fwtech.ch 

Geba-Service AG Basel 061 272 95 65 info@geba-service.ch 

Georg Grieder AG Riehen 061 302 19 19 griederag@bluewin.ch 

Gerber + Güntlisberger AG Riehen 061 646 80 60 info@g-und-g.ch 

Grieder Gebäudetechnik AG Liestal 061 922 09 88 info@grieder-gt.ch 

Grieder Haustechnik AG Füllinsdorf 061 926 60 50 info@griederag.ch 

Haizmann Haustechnik GmbH Münchenstein 061 331 33 00 info@haizmann.ch 

Hans Heimgartner Riehen 061 641 40 90 info@hans-heimgartner.ch 

Hans Schweizer AG Sissach 061 971 18 70 hans.schweizer@bluewin.ch 

Haustec GmbH Breitenbach 061 530 00 01 info@haus-tec.ch 

Haustechnik-Mali GmbH Basel - g.malatesta@gmx.ch 

HSR Heizung-Service Riehen 061 641 40 16 heizungsservice@bluewin.ch 

Hugenschmidt + Weiss AG Binningen 061 421 40 63 info@huwe.ch 

Hummel & Meyer AG Basel 061 756 96 96 info@hummel-meyer.ch 

IBS Barukcic Sanitär & Heizung Balsthal 079 314 43 64 ibs.sanitaer@gmail.com 

J. Baer  Ettingen 061 721 30 34 info@baerheizung.ch 
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Kalbermatten Haustechnik AG Arlesheim 061 702 06 06 info@kalbermatten-haustechnik.ch 

KASA Haustechnik GmbH Basel 061 641 71 11 info@kasa-haustechnik.ch 

Klima AG Basel 061 225 90 30 basel@klima-ag.ch 

Koster AG Pratteln 061 825 66 55 info@kosterag.ch 

Laubi Innovent AG Binningen 061 426 96 60 info@laubi-innovent.ch 

Lautenschlager Wärmetechnik GmbH Allschwil 061 481 37 31 lautenschlager.waermetechnik@bluewin.ch 

Liesenfeld Haustechnik Riehen 061 641 22 70 liesenfeldhaustechnik@bluewin.ch 

LIPPUNER AG Gebäudetechnik Bettingen 061 603 22 15 haustechnik@lippunerag.ch 

LWS Lützelschwab Wärmeservice Therwil 061 733 18 08 info@waermeservice.ch 

Meier-Kopp Service AG Reinach 061 716 50 50 reinach@meier-kopp-service.ch 

Miotto AG Reinach 061 723 12 12 miotto@miotto.ch 

Naser Heizungen GmbH Hellikon 079 433 66 50 info@naser-heizungen.ch 

NEFA Heizungsbau GmbH Basel 061 681 87 03 nehat@nefa-heizungen.ch 

Niederberger-Hügin, Heizungen Birsfelden 061 313 27 88 niederberger-huegin@bluewin.ch 

Omlin Energiesysteme AG Birsfelden 061 378 85 00 www.omlin.com 

Paul Weber AG Liestal 061 927 85 85 heizung@weber-liestal.ch 

P. Löhrer Heizungen GmbH Riehen 061 601 39 25 info@loehrerheizungen.ch 

R. Häsler AG Pratteln 061 816 50 00 maurizio.ferraina@haesler-ag.ch 

Ralph Marti Haustechnik Basel 079 320 46 83 info@marti-haustechnik.ch 

Riehm Haustechnik GmbH Basel 061 601 70 00 info@riehmhaustechnik.ch 

RLBM Bernhard Müller  Riehen 061 641 36 77 b.j.mueller@hispeed.ch 

Roesen Haustechnik AG Basel 061 385 91 61 info@roesen.ch 

Römelin AG Heizsysteme Basel 061 321 60 30 info@roemelin-heizsysteme.ch 

Rosenmund Haustechnik AG Basel 061 690 48 48 info@rosenmund.ch 

Ruedi Giger Wärmetechnik Breitenbach 079 322 64 07 info@modernheizen.ch 

Sanibag GmbH Basel 079 224 09 94 info@sanibag-gmbh.ch 

Schneider & Sutter AG Basel 061 381 31 30 info@schneider-sutter.ch 

Swissplus Haustechnik GmbH Birsfelden 061 311 32 71 info@swissplus-haustechnik.ch 

Tarag AG Reinach 061 711 33 55 tarag@tarag.ch 

ThermTech GmbH Basel 079 536 05 95 eduard.sudas@mail.ch 

Tomasetti AG Basel 061 692 31 19 info@tomasettiag.ch 

Tschantré AG Basel 061 338 30 30 info@tschantre.com 

U. Amsler AG Pratteln 061 821 81 31 info@amsler-ag.ch 

Währen Heizungen Münchenstein 061 411 61 61 - 

Walo Isler AG Basel 061 691 11 66 info@walo-isler.ch 

We Ga Heizungen W. Gass Riehen 079 353 09 09 werner.gass@gmx.ch 

Werner Rufi & Sohn Binningen 061 421 34 89 stephanrufi@gmx.ch 

Widmann Wärmetechnik GmbH Rheinfelden (D) +49 7623 9080 rheinfelden@widmann-waermetechnik.de 

Zanotta-Repp Heizungsbau und San. GmbH Basel 079 688 39 52 info@zanotta-repp.ch 
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